
UCHWAŁA NR VIII/77/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W dziale 70 - "Gospodarka komunalna"

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

1. Z rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" przenosi się kwotę 129.320 tys. zł
zaplanowaną na zadania "Opracowanie projektu i rozpoczęcie inwestycji budowy ulic: Łazy,
Działkowa, Udzieli" - 117.000 tys. zł, "Remont ulicy Goryczkowej" - 12.320 tys. zł do:

- dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8322 - "Biblioteki" - 6.000 tys. zł

-  dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej" -
117.000 tys. zł

-  dz. 89 - "Różna działalność", rozdz. 8995 - "Pozostała działalność" - 6.320 tys. zł

Równocześnie w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 180.000 tys. zł
przeniesioną z:

-  rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" - 50.000 tys. zł

-  dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" (Dzielnica X) -
130.000 tys. zł

Kwotę tę przeznacza się na:

-  remonty dróg, chodników i placów ulic: Zagaje, Niewodniczańskiego, Przy Cmentarzu -
130.000 tys. zł

-  wykonanie pętli autobusowej na os. Wróżenice (zadanie inwestycyjne)- 50.000 tys. zł

2. Z rozdz. 7262 - "Oświetlenie ulic" przenosi się kwotę 30.000 tys. zł zaplanowaną na
zadanie inwestycyjne "Oświetlenie ulicy Francesco Nullo i Parku na Dąbiu" do dz. 91 -
"Administracja państwowa i samorządowa", rozdz. 9146 - "Urzędy gmin (miast)".

Ponadto w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 100.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe"



(Dzielnica X) przeznaczoną na oświetlenie ulic: Myślenickiej, Chałubińskiego, Dróżbackiej,
Kliny, Zagaje.

3. Z rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" przenosi się kwotę 1.118.500 tys. zł z zadań
inwestycyjnych:

"Opracowanie dokumentacji kolektora sanitarnego SERAFA-PÓŁNOC" - 91.500 tys. zł

"Budowa wodociągu - ul. Dąbska" - 670.000 tys. zł

"Wykonanie projektu kanalizacji Bronowic Małych" - 62.000 tys. zł

"Dofinansowanie kanalizacji i oczyszczalni ścieków Łęg - Lesisko"- 265.000 tys. zł

"Projekt techniczny kanalizacji sanitarnej ulic: Zbrojarzy, Zdunów, Do Wilgi, Podhalańskiej,
Ruczaj, Krochmalniki, Rynek Fałęcki"-30.000 tys. zł

do:

-  dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" - 50.000
tys. zł

-  dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" - 587.000 tys. zł

-  dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" - 40.000 tys. zł

-  dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 8211 - "Przedszkola" - 30.000 tys. zł

-  dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8333 - "Świetlice i kluby" - 30.000 tys. zł

-  dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8495 - "Pozostała działalność" - 30.000 tys. zł

-  dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8511 - "Szpitale ogólne" - 105.000 tys. zł

-  dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" (zadanie
inwestycyjne) - 155.000 tys. zł

-  dz. 86 - "Opieka społeczna", rozdz. 8695 - "Pozostała działalność" - 41.500 tys. zł

-  dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej" -
50.000 tys. zł

Równocześnie w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 276.000
tys. zł przeniesioną z:

-  dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" (Dzielnica X)-
114.000 tys. zł

-  dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność"- 160.000 tys. zł



-  dz. 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne", rozdz. 7551 -
"Opracowania geodezyjne i kartograficzne" - 2.000 tys. zł z przeznaczeniem na: -
dofinansowanie budowy wodociągu ul. Niewodniczańskiego - 50.000 tys. zł

-  dofinansowanie projektu kanalizacji ul. Chałubińskiego - Szybisko - 66.000 tys. zł

- budowę wiaty przystankowej na przystanku Mistrzejowice I- 160.000 tys. zł

W dziale 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne"

Z rozdz. 7551 - "Opracowania geodezyjne i kartograficzne" przenosi się kwotę 20.000 tys. zł
zaplanowaną na skomunalizowanie Lasu Rajsko (zadanie inwestycyjne) do:

- dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" - 18.000 tys. zł

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" - 2.000 tys. zł

W dziale 79 - "Oświata i wychowanie"
1. W rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" zwiększa się plan wydatków o kwotę 935.000 tys.
zł przeniesioną z:

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" - 30.000
tys. zł

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" - 557.000 tys. zł

- dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" (Dzielnica VII)-
10.000 tys. zł (Dzielnica VI)- 50.000 tys. zł

-  dz. 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne", rozdz. 7551 -
"Opracowania geodezyjne i kartograficzne" - 18.000 tys. zł

- dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność"- 270.000 tys. zł

Kwotę tę przeznacza się na:
- remont centralnego ogrzewania, uzupełnienia remontu dachu, wymianę parkietu na sali
gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 10 ul. Blachnickiego - 300.000 tys. zł

-  prace remontowe w Szkole Podstawowej Nr 75 ul. Grochowska - 95.000 tys. zł

-  malowanie korytarzy i klatek schodowych w Szkole Podstawowej Nr 8 ul. Wyrwińskiego -
100.000 tys. zł

- naprawę stolarki, utwardzenie boiska i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 2 - 50.000
tys. zł

- utwardzenie boiska, naprawa stolarki, zakup sprzętu specjalistycznego do gimnastyki
korekcyjnej w Szkole Podstawowej nr 60 - 50.000 tys. zł

- naprawę stolarki, posadzki i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 64- 20.000 tys. zł



- uporządkowanie gospodarki wodnej i ściekowej, dokończenie remontu sali gimnastycznej,
zaplecza sanitarnego i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej nr 95 - 60.000 tys. zł

- remont sali gimnastycznej i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 96 - 50.000 tys. zł

- naprawę stolarki, remont sali gimnastycznej, centralnego ogrzewania i zakup sprzętu w
Szkole Podstawowej Nr 114 - 40.000 tys. zł

- nagrody dla młodzieży szkół podstawowych w konkursie ekologicznym zorganizowanym w
Dzielnicy VII - 10.000 tys. zł

- zakup książek do biblioteki dla Szkoły Podstawowej Nr 158 przy ul. Strąkowej - 20.000 tys.
zł

- remont okien w Szkole Podstawowej Nr 56 przy ul. Fredry- 10.000 tys. zł

- dofinansowanie budowy szatni w Szkole Podstawowej Nr 145 (zadanie inwestycyjne)-
112.000 tys. zł

- budowę boisk sportowych przy szkołach w os. Wróblowice, Rajsko, Kosocice, Soboniowice
(zadanie inwestycyjne) - 18.000 tys. zł

2. W rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 tys.
zł przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność"
przeznaczoną na malowanie pomieszczeń i zakup sanitariatów w XIII LO ul. Sądowa 4.

3. W rozdz. 8211 - "Przedszkola" zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000 tys. zł
przeniesioną z:

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" przeznaczoną
na wymianę oświetlenia w Przedszkolu Nr 27 ul. Szafera - 30.000 tys. zł

- dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność "przeznaczoną na
prace remontowe i zakup sprzętu dla Przedszkola Nr 65- 15.000 tys. zł

na prace remontowe i zakup sprzętu dla Przedszkola Nr 162 - 15.000 tys. zł

Równocześnie przenosi się z tego rozdziału kwotę 8.825 tys. zł z zadania "Zakup urządzeń
zabawowych dla Przedszkola Nr 28" do dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8495 - "Pozostała
działalność".

4. W rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" zwiększa się plan wydatków o
kwotę 30.000 tys. zł przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 -
"Pozostała działalność" przeznaczoną na remont i zakup sprzętu dla MDK, Al. 29 Listopada
102  - 30.000 tys. zł.

W dziale 83 - "Kultura i sztuka"

1. W rozdz. 8322 - "Biblioteki" zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i



wiadukty" z przeznaczeniem na zakup książek dla Filii 10 i 20 przy Dzielnicowej Bibliotece
Publicznej "Podgórze" (dla każdej filii po 3.000 tys. zł).

2. W rozdz. 8331 - "Domy kultury" zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
22.000 tys. zł na zadaniu "Dom Kultury w Mydlnikach"

3. W rozdz. 8333 - "Świetlice i Kluby" zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000 tys. zł
przeniesioną z :

- dz. 70 "Gospodarka Komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność " z przeznaczeniem
na remont stolarki okiennej i drzwiowej Klubu "Strych" - ul. Masarska 14 - 30.000 tys. zł

- dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795  "Pozostała działalność"z przeznaczeniem na
remont stolarki, modernizację oświetlenia dla Klubu "Malwa"- 40.000 tys. zł

4. W rozdz. 8495 "Pozostała działalność" zwiększa się plan wydatków o kwotę - 38.825 tys.
zł przeniesioną z:

- dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 8211 - "Przedszkola" - 8.825 tys. zł przeznaczoną
na zakup wykładziny podłogowej dla Domu Kultury Stowarzyszenia Rodzin Katolickich w
Bieżanowie Starym,

-  dz. 70 "Gospodarka Komunalna" rozdz. 7395 "Pozostała działalność" - 30.000 tys. zł
przeznaczoną na prace remontowe w Dworku Jana Matejki w Nowej Hucie.

W dziale 85 "Ochrona zdrowia"

1. W rozdz. 8511 "Szpitale ogólne" zwiększa się plan wydatków o kwotę 105.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 "Pozostała działalność"
przeznaczoną na:

- dofinansowanie nawilżacza powietrza do respiratora -75.000 tys. zł

- zakup wyposażenia karetki reanimacyjnej -30.000 tys. zł

dla Szpitala im. Stefana Żeromskiego (zadania inwestycyjne).

2. W rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 725.000 zł przeniesioną z:

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" przeznaczoną na:

- wykonanie mechanicznej wentylacji w Przychodni Rejonowej Nr 5 Al. Pokoju 2 - 75.000
tys. zł

- zakup sprzętu medycznego dla Poradni P/Gruźliczej i Chorób Płuc na os. Krakowiaków -
30.000 tys. zł

- zakup fotela stomatologicznego dla Przychodni Rejonowej Nr 2 na os. Szkolnym -50.000
tys. zł



- dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 "Pozostała działalność" przeznaczoną na
zakup aparatu USG dla Przychodni Rejonowej Nr 7 przy ul. Strzelców - 570.000 tys. zł

W dziale 86 - "Opieka społeczna"
W rozdz. 8695 - "Pozostała działalność" zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.500 tys. zł
przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność"
przeznaczając ją na wydatki rzeczowe "Przytuliska dla dzieci z rodzin rozbitych"
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich.

W dziale 87 -  "Kultura fizyczna i sport" 1. W rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury
fizycznej" zwiększa się plan wydatków o kwotę 247.000 tys. zł przeniesioną z dz. 70 -
"Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" - 117.000 tys. zł,
rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" - 50.000 tys. zł przeznaczoną na remont boiska
osiedlowego przy ul. Aleksandry, dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. - 8795
"Pozostała działalność" - 60.000 tys. zł przeznaczoną na wykonanie ogrodzenia boiska dla
Klubu Sportowego "Strzelcy" i dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i
celowe" (Dzielnica II) - 20.000 tys. zł przeznaczając ją na remont szatni w Klubie Sportowym
"Skalnik" przy Szkole Górniczo -Geologicznej ul. Rzeźnicza 4.

2. Z rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" przenosi się kwotę 1.160.000 tys. zł zaplanowaną
na zadania "Hala sportowa ul. Majora 12 a KS-Prądniczanka" - 1.000.000 tys. zł,
"Dofinansowanie projektu basenu na os. Złoty Wiek" - 160.000 tys. zł do:

- dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność"(zadanie
inwestycyjne)- 160.000 tys. zł

- dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe"- 270.000 tys. zł

- 8 -

- dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 8211 - "Przedszkola"- 30.000 tys. zł

- dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego"-
30.000 tys. zł

- dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8333 - "Świetlice i kluby"- 40.000 tys. zł

- dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne"(zadanie
inwestycyjne)- 570.000 tys. zł

- dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej"- 60.000
tys. zł

Z działu 89 - "Różna działalność" Z rozdz. 8995 - "Pozostała działalność" przenosi się kwotę
22.000 tys. zł zaplanowaną na przeprowadzenie i opracowanie ankiety na temat potrzeb
mieszkańców Dzielnicy VI do dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8331 - "Domy kultury" .
Ponadto w tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.320 tys. zł przeniesioną z dz.
70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" przeznaczając
ją na wydanie gazetki lokalnej Dzielnicy IX.



W dziale 91 - "Administracja państwowa i samorządowa " W rozdz. 9146 - "Urzędy gmin
(miast)" zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 tys. zł przeniesioną z dz. 70 -
"Gospodarka komunalna", rozdz. 7262 - "Oświetlenie ulic" przeznaczając ją na remont lokalu
przy ul. Daszyńskiego 22 (siedziba Rady Dzielnicy II)

Z działu 97 - "Różne rozliczenia"

Rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" - z rezerwy celowej Dzielnicy II przenosi się kwotę
20.000 tys. zł do dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury
fizycznej", z rezerwy celowej Dzielnicy VI przenosi się kwotę 50.000 tys. zł, Dzielnicy VII
kwotę 10.000 tys. zł do dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły
podstawowe", z rezerwy celowej Dzielnicy X przenosi się kwotę 344.000 tys. zł do dz. 70 -
"Gospodarka komunalna", rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" , rozdz. 7262 -
"Oświetlenie ulic", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność".

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r., Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/55/94 z dnia
9 listopada 1994 r., Nr VII/59/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VII/60/94 z dnia 16 listopada
1994 r., Nr VII/61/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VIII/73/94 z dnia 23 listopada 1994 r.,
Nr VIII/74/94 z dnia 23 listopada 1994 r. i Nr VIII/75/94 z dnia 23 listopada 1994 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4. kwotę 499.651.420 tys. zł zastępuje się kwotą 498.219.920 tys. zł.

2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


